PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº246/2025                                                                  Ivoti, 09 de julho de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

              Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 07/07, o Vereador IVANIR GILMAR MEES solicitou o conserto dos brinquedos na

Praça das Flores, Bairro Concórdia, pois existe grande risco de acidentes com crianças em

função do mau estado de conservação.

                Atenciosamente,

                                                                                                       CLEITON BIRK

                                                                                       Presidente do Poder Legislativo

		2025-07-10T16:06:19-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro